АДМИНИСТРАЦИЯ

     МУНИЦИПАЛЬНОГО

            ОБРАЗОВАНИЯ

КАРАВАННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  10.10.2017 г. № 119-п
	Об утверждении порядка учета расположенных на территории муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области наемных домов социального использования и земельных участков, предоставленных или предназначенных для их строительства

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 91.18 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Оренбургской области от 11.08.2017 № 590-п «Об утверждении порядка учета расположенных на территории Оренбургской области наемных домов социального использования и земельных участков, предоставленных или предназначенных для их строительства»,  Уставом муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Утвердить порядок учета расположенных на территории муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области наемных домов социального использования и земельных участков, предоставленных или предназначенных для их строительства (далее – порядок), согласно приложению.

2. Определить, ведущего специалиста администрации муниципального образования Караванный сельсовет Доскарину А.Б.,  ответственной по формированию,  ведению муниципального  Реестра наемных домов социального использования и земельных участков, предоставленных или предназначенных для их строительства.
3. Настоящее Постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и вступает в силу после его обнародования, а также размещению на официальном сайте муниципального образования Караванный сельсовет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                             Н.А. Тартышев

Разослано: администрации муниципального образования Караванный сельсовет,  прокуратуре          района, в дело